2025年 11月 20日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  (コード:7080 東証グロース市場）

問合せ先  上席執行役員  亀田  高一郎

  （TEL．03－5225－1481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

１． 人事異動（2025年 12月１日付）

氏名 新役職 旧役職

北川 雅人

体育会・スポーツ事業本部

体育会事業部門

関東 Div.長

執行役員 兼

体育会・スポーツ事業本部

体育会事業部門

関東 Div.長

以上